
P O Z V Á N K A
na mimořádné veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice,
které se bude konat ve st ředu 23.5. 2018  v 1900 hod. na úřadě městyse.

Program zasedání:
1.   Zahájení
2.   Smlouva o zřízení pověřence - Mikroregion Hustopečsko.
3.   Dohoda o zrušení věcného břemene - Carbounion Bohemia, spol. s. r. o.
4.   Smlouva o zřízení věcného břemene - Carbounion PV a.s..
5.   Záměr na odkup  parcely č. 108/7 o výměře 160 m2 a parcely č. 5011 o 

výměře 9 m2 v ul. Za Školou, dle GP č. 1415- 39/2018 - p.  Eva Bažantová .
6.   Záměr na  prodej parcely č. st. 971 o výměře 8 m2 v ul. Za Školou, dle GP č.    

1415- 39/2018- p. Eva Bažantová.
7. Záměr na prodej pozemku parc. č. 3117/12  o výměře 1223 m2 v ul. U Hřbitova –

p.Jaroslav Helma.



P O Z V Á N K A
na mimořádné veřejné zasedání Zastupitelstva  městyse Velké Němčice-

pokračování

8.   Plán rozvoje sportu na rok 2018 - 2025 pro Městys Velké Němčice.
9.   Záměr na prodej pozemků v majetku Městyse Velké Němčice v k.ú. Starovice    

Obci Starovice.
10.  Záměr na odkup pozemků v majetku obce Starovice v k.ú. Velké Němčice 

Městysi Velké Němčice.
11.  Záměr na prodej pozemků v majetku Městyse Velké Němčice v k.ú. Nosislav 

Městysi Nosislav.
12.  Záměr na odkup pozemků v majetku Městyse Nosislav v k.ú. Velké Němčice 

Městysi Velké Němčice.
13. Diskuze.
14.  Návrh na usnesení .
15.  Závěr.



Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa v roce 2018. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2018.



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

23.června  Pohárový turnaj v kopané
5.ročník Memoriálu Pavla Smetany

10-12.srpna Vavřinecké hody



MUDr. Bartlová Marie upozorňuje,                                                          
že od pondělí 14.5. do pátku 18.5.2018 
neordinuje z důvodu dovolené.

Zastupuje MUDr. Nentvich ve Velkých Němčicích 
a MUDr. Hochlová v Hustopečích – Dům zdraví

Tel.č. 519 411 691



Firma  ALPINE  BAU 
upozor ňuje ob čany v ulici Školní, 

že tato bude uzav řena, 
a to od budovy základní školy po 

křižovatku s ulicí Brn ěnskou, 
až do odvolání.



TJ Sokol Velké N ěmčice, oddíl kopané.
Výsledky našich družstev ze soboty a ned ěle:

Žáci-OP : Nikolčice-Velké Němčice 1 : 4 
branky: Rauš Filip 4x
Dorost-KP :
Mladší: Rosice - Velké Němčice/Hustopeče  3 : 1 
branka: Kabrhel David
Starší:   Rosice - Velké Němčice/Hustopeče  1 : 1 
branka: Vlach Filip
Muži "B"- IV.C: Velké Němčice-Vel. Hostěrádky 0 : 4
Muži "A"- OP :  Velké Němčice-Kostice  3 : 2  
branky: Grábl Filip, Šabata Jakub, Bažant Zdeněk



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev na sobotu 19.5.  a neděli 20.5.2018

Sobota :
Muži "A" zajíždí do Podivína. Začátek utkání je v 16,30 hod. v Podivíně.
Neděle :
Přípravky zajíždí do Novosedel. Začátky utkání jsou v 10,30 hodin.
Žáci hostí na domácím hřišti  družstvo z Březí. Začátek utkání je v 10,00 
hod.
Dorostenci hostí na domácím hřišti družstva FC Ivančice.
Začátky utkání jsou ve 14,15 hodin starší a 

v 16,30 hodin mladší dorostenci.
Muži "B" zajíždí do Šitbořic. Začátek utkání je v 16,30 hod.

Přijďte naše družstva povzbudit.



Evangelický sbor v Nosislavi pořádá pro 

nejširší veřejnost sbírku šatstva a jiných 

potřebných věcí pro Diakonii Broumov

vítány jsou:

- letní a zimní oblečení /dámské, pánské, dětské/

- lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, 
látky (minimálně 1m2)

- domácí potřeby-nádobí bílé i černé, skleničky- vše

nepoškozené

- peří, péřové a vatované přikrývky, polštáře a deky
- obuv – veškerá nepoškozená



Evangelický sbor v Nosislavi

Věci, které nelze vzít:

- ledničky, televize, počítače a jinou elektroniku,    

- matrace, koberce – z ekologických důvodů

- nábytek, jízdní kola a dětské kočárky – transportem

se znehodnotí

- znečištěný a vlhký textil

Vše prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem.

Prosíme o příspěvek na dopravu.

Místem sbírky je Husův dům – Nosislav, Masarykova 137

středa 16. a 23.května

pátek  18. a 25. května 2018 vždy od 16 do 18 h.





Máte rádi vůni čerstvého pečiva? To kupované už není co bývalo?
Chcete si vychutnat vlastníma rukama upečený kváskový chléb?
Přijďte 6.6.2018 v 16:00 hodin do Pekla ve Velkých N ěmčicích.
Za cenu 690,-K č Vás čeká nejen domácí kvásek, p řesný postup na 
výrobu základního domácího chleba, ale také rady, vy chytávky a 
další recepty. 3 hodiny povídání, praktická ukázka hnětení těsta a také 
skripta s informacemi. Počet účastníků omezen na max.15 a místa se rychle 
plní. Přihlášení je možné přes webovou přihlášku na 
webu http://kurzypecenichleba.cz

nebo u paní Leony Bzenecké, na tel.č. 603 842 391- pro bližší info volejte 
nebo se zastavte osobně.
Těšíme se na Vás Gábi Hradecká a Leona Bzenecká.






